
ASKÖ Bundesmeisterschaft - Leonding

Datum: 31.05.

Ort: Leonding / OÖ
Veranstalter: Askö Österreich

Leitung: Wallner Gerald,  Wien

Besondere Vorkommnisse:
Mannschaftstausch-Damen-Mannsch.Igls 1Dautz Silvia für Jara Inge ab der 3.Runde.
Ermahnung:Hr.Haslwanter Manfred, Askö MSC Steyr wegen Ballwerfen.

2.Tag:Feiwickl Hermann - w.o - aus gesundheitlichen Gründen.
          Mannschaftstausch:   Haslwanter Manfred  Askö Steyr aus gesundheitlichen Gründen
                                             ab 5.Runde. Eintausch OÖ 1  Andrasch Friedr.
Unterbrechung wegen Regen: 8:45 - 9:20 Uhr

Gesamtteilnehmer 115 Mannschaften:

2Schülerinnen Schüler 7

14

3DMSC (14)    BRAUN (4)    ENNS (2)    HERZO (12)    IGLS (7)    KNITT (4)    KOEF (7)    LEOB (15)    LEON (6)    
MCBAG (2)    MSVU (1)    SEEKA (10)    SIERN (4)    STEIG (2)    STEYR (3)    TRAB (7)    TRAKI (2)    WAT21 (3)    
WERF (2)    WIES (2)    YBBS (6)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 12

Junioren

Herren

6

17

Einzel:

2

Ausrichter: ASKÖ BGV Leonding, OÖ

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 11 Senioren 1 24

Seniorinnen 2 11 Senioren 2 23

2009 gedruckt am: 01.06.200902.06.2009 -

Teilnehmende Vereine:   21

 

Schiedsgericht:

Teilnehmende Bundesländer:   6
NÖ (41)    OÖ (41)    SB (2)    ST (18)    TI (10)    WI (3)  

E R G E B N I S L I S T E

Jara Peter    (Vorsitz)
Stingl Egon    
Bernard Robert    
Reiländer Eva    
Wiesenbauer Gottfried    

TI
NÖ
ST
NÖ
SB

RL-Basisnote (15.05.2009): 1,043

Lizenziert für ÖBGV-LEON



ASKÖ Bundesmeisterschaft - Leonding  **  Leonding / OÖ  **  31.05.2009 - 02.06.2009

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Gemischte Schüler

Verein Land Kat.Liz.

     

RL Note

 

Danner Markus1 30 26 25 132 5 26,400253DMSC420 OÖ MK 3,40026

Hillbrand Andreas2 28 29 26 135 4 27,00027KOEF810 ST MK 4,00025

Falkner Fabian3 28 27 26 136 3 27,200293DMSC605 OÖ MK 4,20026

Danner Martina 29 25 30 136 5 27,200273DMSC8 OÖ WK 4,20025

Ringl Michael5 33 36 31 155 11 31,00025BRAUN39 OÖ MK 8,00030

Rohregger  Roberta6 28 31 37 164 10 32,80038IGLS56 TI WK 9,80030

Meyrhuber Oliver7 38 41 43 189 10 37,800333DMSC4000 OÖ MK 14,80034

Kovanecz Christian8 36 43 35 194 8 38,800413DMSC198 OÖ MK 15,80039

Haberl Florian9 51 53 47 259 10 51,80057HERZO1047 NÖ MK 28,80051

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Gemischte Junioren

Verein Land Kat.Liz.

     

RL Note

 

Obertaxer Thomas1 22 28 22 118 7 23,60021KNITT1245 ST MJ 0,60025

Flicker Manuel2 25 23 22 119 3 23,80025HERZO150 NÖ MJ 0,80024

Perischa Mario3 27 27 29 131 6 26,20023LEOB241 NÖ MJ 3,20025

Kloibhofer Stefan4 28 24 28 137 6 27,40027YBBS969 OÖ MJ 4,40030

Knoll Bernhard5 24 25 31 142 9 28,40029KNITT1023 ST MJ 5,40033

Krottenthaler Ramon6 31 24 32 149 8 29,800313DMSC826 OÖ MJ 6,80031

Zauchinger Silvie7 40 30 29 167 12 33,40040HERZO840 NÖ WJ 10,40028

Stingl Sabrina8 36 36 41 186 8 37,20033HERZO362 NÖ WJ 14,20040

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Seniorinnen 2

Verein Land Kat.Liz.

     

RL Note

 

Lemberger Margaretha1 23 24 27 122 4 24,40025LEON1586 OÖ W2 1,40023

Rygl Margit2 26 22 30 133 8 26,60030WAT212494 WI W2 3,60025

Widek Renate3 29 25 30 135 5 27,00026LEOB288 NÖ W2 4,00025

Berger Josefine4 29 30 25 141 5 28,20027SEEKA1892 NÖ W2 5,20030

Feiwickl Helga5 30 28 31 148 7 29,60033HERZO793 NÖ W2 6,60026

Kopetzky Herta6 30 32 25 149 7 29,800313DMSC355 OÖ W2 6,80031

Dürhamer Franziska7 28 32 32 152 4 30,40029LEOB1494 NÖ W2 7,40031

Pajer Josefine8 32 29 34 158 5 31,60031LEOB148 NÖ W2 8,60032

Stimac Renate9 37 36 32 172 5 34,40034LEOB410 NÖ W2 11,40033

Mischinger Helga10 42 36 36 173 14 34,600313DMSC2014 OÖ W2 11,60028

Perischa Theresia11 39 36 32 198 15 39,60047LEOB1413 NÖ W2 16,60044
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ASKÖ Bundesmeisterschaft - Leonding  **  Leonding / OÖ  **  31.05.2009 - 02.06.2009

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Senioren 2

Verein Land Kat.Liz.

     

RL Note

 

Hinterndorfer Knut1 24 24 24 117 3 23,40021SIERN364 OÖ M2 0,40024

Kasper Andreas2 22 25 25 123 9 24,600303DMSC1217 OÖ M2 1,60021

Mischinger Alfred3 26 20 24 125 10 25,000303DMSC2015 OÖ M2 2,00025

Werner Karl4 25 27 29 127 6 25,40023LEOB4003 NÖ M2 2,40023

Siegl Peter 25 23 24 127 8 25,40024ENNS326 OÖ M2 2,40031

Dürhamer Alois6 32 29 23 136 9 27,20023LEOB265 NÖ M2 4,20029

Rygl Helmut7 30 28 26 138 5 27,60025WAT211751 WI M2 4,60029

Krätschmer Bohumir 30 27 27 138 6 27,60030SEEKA220 NÖ M2 4,60024

Lemberger Erich9 28 32 28 144 4 28,80028LEON387 OÖ M2 5,80028

Wiesenbauer Gottfried 27 27 30 144 10 28,80035WERF445 SB M2 5,80025

Schweiger Hans-Heinz11 30 29 30 146 2 29,20029LEON1343 OÖ M2 6,20028

Perischa Eduard12 26 31 27 151 11 30,20037LEOB1487 NÖ M2 7,20030

Widek Manfred13 35 32 29 152 9 30,40026LEOB287 NÖ M2 7,40030

Ilkerl Heinz14 29 31 35 153 7 30,600303DMSC43 OÖ M2 7,60028

Huber Walter15 30 29 33 159 5 31,80033YBBS97 OÖ M2 8,80034

Berger August16 31 27 33 162 9 32,40036SEEKA1891 NÖ M2 9,40035

Dangl Ludwig17 35 32 34 163 6 32,60033MCBAG1199 TI M2 9,60029

Racketseder Walter 37 32 34 163 10 32,60033LEON1166 OÖ M2 9,60027

Marcadella Helmut19 31 36 31 169 7 33,80038MCBAG1141 TI M2 10,80033

Stimac Gerhard 35 37 31 169 12 33,80027LEOB409 NÖ M2 10,80039

Paschl Hermann21 34 28 41 170 13 34,00031LEON261 OÖ M2 11,00036

Pajer Gerhard22 39 33 41 187 18 37,40046LEOB1012 NÖ M2 14,40028

Feiwickl Hermann23 31 39 126 238 95 59,50042HERZO955 NÖ M2 36,500

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.Liz.

     

RL Note

 

Andrasch Elfriede1 22 22 23 119 7 23,80023YBBS1888 OÖ W1 0,80029

Reiländer Eva2 25 27 26 127 3 25,40024TRAKI248 NÖ W1 2,40025

Thier Edith3 26 24 27 130 4 26,000283DMSC178 OÖ W1 3,00025

Hinterndorfer Rita4 28 23 27 135 7 27,00030SIERN384 OÖ W1 4,00027

Langmann Monika 26 26 26 135 11 27,00034KOEF578 ST W1 4,00023

Haissl Adelheid6 26 25 30 138 5 27,60029MSVU1620 TI W1 4,60028

Wild Hermine7 25 27 29 142 7 28,40032TRAB608 ST W1 5,40029

Bernard Eva-Susanne8 30 28 33 151 5 30,20030TRAB412 ST W1 7,20030

Manaskova Daniela9 29 31 31 157 7 31,40030SEEKA932 NÖ W1 8,40036

Dautz Sylvia10 36 25 33 162 11 32,40032IGLS1433 TI W1 9,40036

Werner Elisabeth11 38 38 44 195 10 39,00041LEOB4002 NÖ W1 16,00034

Lizenziert für ÖBGV-LEON



ASKÖ Bundesmeisterschaft - Leonding  **  Leonding / OÖ  **  31.05.2009 - 02.06.2009

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Senioren 1

Verein Land Kat.Liz.

     

RL Note

 

Qualich Igor1 25 21 21 115 6 23,00027SEEKA317 NÖ M1 0,00021

Wallner Gerald2 25 23 22 117 3 23,40022WAT211912 WI M1 0,40025

Draxler Peter3 24 22 22 118 4 23,60024TRAKI37 NÖ M1 0,60026

Wild Alwin4 23 26 22 119 4 23,80023TRAB534 ST M1 0,80025

Bernard Robert5 26 21 28 122 7 24,40024TRAB2799 ST M1 1,40023

Zanier Gottfried6 21 21 32 127 11 25,40028KOEF864 ST M1 2,40025

Stimpfl Gerhard7 26 24 25 128 3 25,60026KNITT642 ST M1 2,60027

Kolnhofer Stefan8 28 27 24 130 4 26,00025BRAUN1220 OÖ M1 3,00026

Perischa Gerhard 28 27 23 130 5 26,00025LEOB1412 NÖ M1 3,00027

Andrasch Friedrich10 27 25 25 131 3 26,20026YBBS2641 OÖ M1 3,20028

Langmann Peter 22 27 28 131 7 26,20025KOEF575 ST M1 3,20029

Lakits Günther12 25 25 26 134 4 26,80029SEEKA1579 NÖ M1 3,80029

Reischek Herbert13 27 23 29 135 6 27,00029SIERN389 OÖ M1 4,00027

Wieser Willibald 28 27 30 135 7 27,00027TRAB1329 ST M1 4,00023

Jara Peter15 28 31 31 140 7 28,00026IGLS557 TI M1 5,00024

Manzenreiter Gottfried16 29 25 29 142 6 28,40031LEON16 OÖ M1 5,40028

Laba Wolfgang17 28 32 29 143 6 28,60026KOEF304 ST M1 5,60028

Krottenthaler Kurt 36 29 28 143 13 28,600233DMSC829 OÖ M1 5,60027

Pfanzelt Johann19 30 29 26 144 5 28,80031BRAUN447 OÖ M1 5,80028

Trötzmüller Günther20 31 28 29 148 8 29,60034STEYR408 OÖ M1 6,60026

Frühwald Rudolf 27 26 42 148 18 29,60024WERF853 SB M1 6,60029

Hannl Josef22 37 36 35 168 9 33,60028SIERN363 OÖ M1 10,60032

Fikota Ernst23 34 30 39 171 9 34,20034HERZO649 NÖ M1 11,20034

Ringl Hermann24 36 36 41 185 6 37,00035BRAUN4001 OÖ M1 14,00037

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Damen

Verein Land Kat.Liz.

     

RL Note

 

Jirowsky Brigitte1 23 22 24 124 6 24,80028IGLS2027 TI DA 1,80027

Auer Michaela2 24 25 27 127 3 25,40026YBBS1889 OÖ DA 2,40025

Wild Margit3 24 26 27 130 3 26,00027TRAB592 ST DA 3,00026

Pajer Petra4 25 25 27 131 2 26,20027LEOB416 NÖ DA 3,20027

Schalkhaas Katja5 23 27 27 132 8 26,40031WIES574 NÖ DA 3,40024

Haberl Evelyn6 22 25 31 133 9 26,60027HERZO498 NÖ DA 3,60028

Hillbrand Silvia 28 22 31 133 9 26,60025KOEF522 ST DA 3,60027

Bernard Denise8 29 35 30 140 13 28,00022TRAB1138 ST DA 5,00024

Kadidlova Vera9 36 31 30 161 7 32,20029SEEKA175 NÖ DA 9,20035

Dautz Verena10 36 33 33 174 6 34,80039IGLS1032 TI DA 11,80033

Jara Ingeborg11 46 29 44 179 17 35,80029IGLS556 TI DA 12,80031

Stingl Sonja12 39 37 39 198 13 39,60048HERZO256 NÖ DA 16,60035

Lizenziert für ÖBGV-LEON



ASKÖ Bundesmeisterschaft - Leonding  **  Leonding / OÖ  **  31.05.2009 - 02.06.2009

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Herren

Verein Land Kat.Liz.

     

RL Note

 

Hillbrand Wolfgang1 22 23 26 116 4 23,20022KOEF881 ST HE 0,20023

Stingl Egon2 27 23 22 117 5 23,400 n.St.22HERZO1135 NÖ HE 0,40023

Weigl Harald3 26 22 26 117 5 23,400 n.St.22KNITT85 ST HE 0,40021

Jirowsky Thomas4 21 25 22 119 6 23,80027IGLS732 TI HE 0,80024

Kovanecz Albert5 23 22 24 120 4 24,000253DMSC330 OÖ HE 1,00026

Hanke Harald6 25 25 23 121 2 24,20024ENNS757 OÖ HE 1,20024

Müller Gregor7 21 26 26 123 6 24,60023STEYR939 OÖ HE 1,60027

Feiwickl Markus 30 29 22 123 11 24,60023HERZO734 NÖ HE 1,60019

Manaska Michal9 25 24 26 125 2 25,00026SEEKA913 NÖ HE 2,00024

Lanik Jan 27 25 24 125 3 25,00025SEEKA1055 NÖ HE 2,00024

Rimpler Jiri11 23 28 25 127 7 25,40029SEEKA325 NÖ HE 2,40022

Feiwickl Andreas12 28 24 27 130 4 26,00025HERZO209 NÖ HE 3,00026

Oberleitner Philipp13 27 27 28 136 2 27,20028WIES1838 NÖ HE 4,20026

Irxenmayer Christian14 26 29 27 139 3 27,80029YBBS454 OÖ HE 4,80028

Reisinger Robert15 27 31 26 151 10 30,20036STEIG165 OÖ HE 7,20031

Kaukal Philip16 28 34 40 161 15 32,20025STEIG163 OÖ HE 9,20034

Haslwanter Manfred17 25 23 28 226 103 45,20024STEYR709 OÖ HE 22,200126

Lizenziert für ÖBGV-LEON



ASKÖ Bundesmeisterschaft - Leonding  **  Leonding / OÖ  **  31.05.2009 - 02.06.2009

Summe

Kategorie: Jugend - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

87 81 78 811 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 77 404 26,933

Danner Martina 8 WK 29 27 25 30 25

Danner Markus 420 MK 30 25 26 25 26

Falkner Fabian 605 MK 28 29 27 26 26

105 105 108 1102 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 104 532 35,467

Meyrhuber Oliver 4000 MK 38 33 41 43 34

Kovanecz Christian 198 MK 36 41 43 35 39

Krottenthaler Ramon 826 MJ 31 31 24 32 31

127 130 119 1173 MGC Herzogenburg 1 119 612 40,800

Haberl Florian 1047 MK 51 57 53 47 51

Zauchinger Silvie 840 WJ 40 40 30 29 28

Stingl Sabrina 362 WJ 36 33 36 41 40

Lizenziert für ÖBGV-LEON



ASKÖ Bundesmeisterschaft - Leonding  **  Leonding / OÖ  **  31.05.2009 - 02.06.2009

Summe

Kategorie: Senioren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

77 74 74 801 MGC Trabochersee 1 71 376 25,067 n.St.

Wieser Willibald 1329 M1 28 27 27 30 23

Wild Alwin 534 M1 23 23 26 22 25

Bernard Robert 2799 M1 26 24 21 28 23

74 88 69 762 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 71 378 25,200

Kasper Andreas 1217 M2 22 30 25 25 21

Mischinger Alfred 2015 M2 26 30 20 24 25

Thier Edith 178 W1 26 28 24 27 25

79 80 70 803 ASKÖ MGC Sierning 1 78 387 25,800 n.St.

Hinterndorfer Knut 364 M2 24 21 24 24 24

Hinterndorfer Rita 384 W1 28 30 23 27 27

Reischek Herbert 389 M1 27 29 23 29 27

Hannl Josef 363 M1 0 0 0 0E: 0

81 77 73 784 Wiener ASKÖ Team 21 1 79 388 25,867

Rygl Margit 2494 W2 26 30 22 30 25

Rygl Helmut 1751 M2 30 25 28 26 29

Wallner Gerald 1912 M1 25 22 23 22 25

75 88 79 875 MGC Köflach 1 76 405 27,000 n.St.

Langmann Monika 578 W1 26 34 26 26 23

Laba Wolfgang 304 M1 28 26 32 29 28

Zanier Gottfried 864 M1 21 28 21 32 25

79 82 76 816 MGC ASKÖ Ybbstal 1 91 409 27,267

Huber Walter 97 M2 30 33 29 33 34

Andrasch Elfriede 1888 W1 22 23 22 23 29

Andrasch Friedrich 2641 M1 27 26 25 25 28

81 82 85 857 ASKÖ BGV Leonding 1 79 412 27,467

Lemberger Margaretha 1586 W2 23 25 24 27 23

Schweiger Hans-Heinz 1343 M2 30 29 29 30 28

Lemberger Erich 387 M2 28 28 32 28 28

86 95 79 868 MGC Seefeld/Kadolz 1 88 434 28,933

Krätschmer Bohumir 220 M2 30 30 27 27 24

Berger August 1891 M2 31 36 27 33 35

Lakits Günther 1579 M1 25 29 25 26 29

95 84 92 889 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 86 445 29,667

Kopetzky Herta 355 W2 30 31 32 25 31

Ilkerl Heinz 43 M2 29 30 31 35 28

Krottenthaler Kurt 829 M1 36 23 29 28 27

Mischinger Helga 2014 W2 0 0 0 0E: 0

100 95 85 10410 ASKÖ BGV Leonding 2 91 475 31,667

Paschl Hermann 261 M2 34 31 28 41 36

Racketseder Walter 1166 M2 37 33 32 34 27

Manzenreiter Gottfried 16 M1 29 31 25 29 28

100 89 100 9311 BGSC Leobersdorf 1 94 476 31,733

Dürhamer Franziska 1494 W2 28 29 32 32 31

Stimac Renate 410 W2 37 34 36 32 33

Widek Manfred 287 M2 35 26 32 29 30

Pajer Gerhard 1012 M2 0 0 0 0E: 0

Lizenziert für ÖBGV-LEON



ASKÖ Bundesmeisterschaft - Leonding  **  Leonding / OÖ  **  31.05.2009 - 02.06.2009

Summe

Kategorie: Damen - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

1 MGC Trabochersee 1 78 81 88 86 79 412 27,467

Wild Hermine 608 W1 25 32 27 29 29

Bernard Denise 1138 DA 29 22 35 30 24

Wild Margit 592 DA 24 27 26 27 26

Bernard Eva-Susanne 412 W1E: 0 0 0 0 0

2 BGSC Leobersdorf 1 86 84 79 91 84 424 28,267

Widek Renate 288 W2 29 26 25 30 25

Pajer Josefine 148 W2 32 31 29 34 32

Pajer Petra 416 DA 25 27 25 27 27

Werner Elisabeth 4002 W1E: 0 0 0 0 0

3 MGC Seefeld/Kadolz 1 94 86 92 86 101 459 30,600 n.St.

Berger Josefine 1892 W2 29 27 30 25 30

Manaskova Daniela 932 W1 29 30 31 31 36

Kadidlova Vera 175 DA 36 29 31 30 35

4 MGC Innsbruck/Igls 1 105 89 78 94 93 459 30,600 n.St.

Dautz Sylvia 1433 W1 36 32 25 33 36

Jara Ingeborg 556 DA 46 29 0 0 0

Jirowsky Brigitte 2027 DA 23 28 22 24 27

Rohregger  Roberta 56 WKE: 0 0 31 37 30

5 MGC Herzogenburg 1 91 108 90 101 89 479 31,933

Feiwickl Helga 793 W2 30 33 28 31 26

Stingl Sonja 256 DA 39 48 37 39 35

Haberl Evelyn 498 DA 22 27 25 31 28

Lizenziert für ÖBGV-LEON



ASKÖ Bundesmeisterschaft - Leonding  **  Leonding / OÖ  **  31.05.2009 - 02.06.2009

Summe

Kategorie: Herren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

1 MGC Herzogenburg 1 110 95 99 93 92 489 24,450

Flicker Manuel 150 MJ 25 25 23 22 24

Feiwickl Markus 734 HE 30 23 29 22 19

Stingl Egon 1135 HE 27 22 23 22 23

Feiwickl Andreas 209 HE 28 25 24 27 26

Fikota Ernst 649 M1E: 0 0 0 0 0

2 MGC Seefeld/Kadolz 1 100 107 98 96 91 492 24,600

Qualich Igor 317 M1 25 27 21 21 21

Lanik Jan 1055 HE 27 25 25 24 24

Rimpler Jiri 325 HE 23 29 28 25 22

Manaska Michal 913 HE 25 26 24 26 24

3 MGC Atus Knittelfeld 1 98 98 99 104 106 505 25,250 n.St.

Obertaxer Thomas 1245 MJ 22 21 28 22 25

Knoll Bernhard 1023 MJ 24 29 25 31 33

Stimpfl Gerhard 642 M1 26 26 24 25 27

Weigl Harald 85 HE 26 22 22 26 21

4 BGSC Leobersdorf 1 112 94 110 104 104 524 26,200

Perischa Mario 241 MJ 27 23 27 29 25

Werner Karl 4003 M2 25 23 27 29 23

Dürhamer Alois 265 M2 32 23 29 23 29

Perischa Gerhard 1412 M1 28 25 27 23 27

Perischa Eduard 1487 M2E: 0 0 0 0 0

5 ASKÖ BGV Leonding 1 124 121 118 121 111 595 29,750

Racketseder Walter 1166 M2 37 33 32 34 27

Lemberger Erich 387 M2 28 28 32 28 28

Schweiger Hans-Heinz 1343 M2 30 29 29 30 28

Manzenreiter Gottfried 16 M1 29 31 25 29 28

Paschl Hermann 261 M2E: 0 0 0 0 0

6 ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1 127 116 128 122 121 614 30,700

Ringl Michael 39 MK 33 25 36 31 30

Pfanzelt Johann 447 M1 30 31 29 26 28

Kolnhofer Stefan 1220 M1 28 25 27 24 26

Ringl Hermann 4001 M1 36 35 36 41 37

Lizenziert für ÖBGV-LEON



ASKÖ Bundesmeisterschaft - Leonding  **  Leonding / OÖ  **  31.05.2009 - 02.06.2009

Summe

Kategorie: Bundesländer - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

1 Niederösterreich 1 211 196 198 186 189 980 24,500

Reiländer Eva 248 W1 25 24 27 26 25

Qualich Igor 317 M1 25 27 21 21 21

Draxler Peter 37 M1 24 24 22 22 26

Perischa Gerhard 1412 M1 28 25 27 23 27

Lanik Jan 1055 HE 27 25 25 24 24

Manaska Michal 913 HE 25 26 24 26 24

Stingl Egon 1135 HE 27 22 23 22 23

Feiwickl Markus 734 HE 30 23 29 22 19

Zauchinger Silvie 840 WJE: 0 0 0 0 0

2 Steiermark 1 197 189 203 216 189 994 24,850 n.St.

Obertaxer Thomas 1245 MJ 22 21 28 22 25

Zanier Gottfried 864 M1 21 28 21 32 25

Bernard Robert 2799 M1 26 24 21 28 23

Wild Alwin 534 M1 23 23 26 22 25

Wieser Willibald 1329 M1 28 27 27 30 23

Bernard Denise 1138 DA 29 22 35 30 24

Weigl Harald 85 HE 26 22 22 26 21

Hillbrand Wolfgang 881 HE 22 22 23 26 23

Langmann Monika 578 W1E: 0 0 0 0 0

3 Oberösterreich 1 193 195 193 203 210 994 24,850 n.St.

Hinterndorfer Knut 364 M2 24 21 24 24 24

Andrasch Elfriede 1888 W1 22 23 22 23 29

Thier Edith 178 W1 26 28 24 27 25

Kolnhofer Stefan 1220 M1 28 25 27 24 26

Auer Michaela 1889 DA 24 26 25 27 25

Müller Gregor 939 HE 21 23 26 26 27

Haslwanter Manfred 709 HE 25 24 23 28 0

Kovanecz Albert 330 HE 23 25 22 24 26

Andrasch Friedrich 2641 M1E: 0 0 0 0 28

4 Niederösterreich 2 198 216 204 214 205 1037 25,925

Perischa Mario 241 MJ 27 23 27 29 25

Flicker Manuel 150 MJ 25 25 23 22 24

Lakits Günther 1579 M1 25 29 25 26 29

Pajer Petra 416 DA 25 27 25 27 27

Schalkhaas Katja 574 DA 23 31 27 27 24

Haberl Evelyn 498 DA 22 27 25 31 28

Feiwickl Andreas 209 HE 28 25 24 27 26

Rimpler Jiri 325 HE 23 29 28 25 22

Stingl Sabrina 362 WJE: 0 0 0 0 0
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5 Oberösterreich 2 226 213 204 213 211 1067 26,675

Danner Markus 420 MK 30 25 26 25 26

Danner Martina 8 WK 29 27 25 30 25

Falkner Fabian 605 MK 28 29 27 26 26

Krottenthaler Ramon 826 MJ 31 31 24 32 31

Kasper Andreas 1217 M2 22 30 25 25 21

Siegl Peter 326 M2 25 24 23 24 31

Krottenthaler Kurt 829 M1 36 23 29 28 27

Hanke Harald 757 HE 25 24 25 23 24

Kopetzky Herta 355 W2E: 0 0 0 0 0

6 Steiermark 2 205 217 212 226 224 1084 27,100

Hillbrand Andreas 810 MK 28 27 29 26 25

Knoll Bernhard 1023 MJ 24 29 25 31 33

Wild Hermine 608 W1 25 32 27 29 29

Laba Wolfgang 304 M1 28 26 32 29 28

Langmann Peter 575 M1 22 25 27 28 29

Stimpfl Gerhard 642 M1 26 26 24 25 27

Hillbrand Silvia 522 DA 28 25 22 31 27

Wild Margit 592 DA 24 27 26 27 26

Bernard Eva-Susanne 412 W1E: 0 0 0 0 0

7 Oberösterreich 3 229 234 214 223 221 1121 28,025

Ringl Michael 39 MK 33 25 36 31 30

Mischinger Alfred 2015 M2 26 30 20 24 25

Schweiger Hans-Heinz 1343 M2 30 29 29 30 28

Hinterndorfer Rita 384 W1 28 30 23 27 27

Reischek Herbert 389 M1 27 29 23 29 27

Manzenreiter Gottfried 16 M1 29 31 25 29 28

Pfanzelt Johann 447 M1 30 31 29 26 28

Irxenmayer Christian 454 HE 26 29 29 27 28

Mischinger Helga 2014 W2E: 0 0 0 0 0

8 Niederösterreich 3 239 233 228 222 229 1151 28,775 n.St.

Berger Josefine 1892 W2 29 27 30 25 30

Widek Renate 288 W2 29 26 25 30 25

Dürhamer Alois 265 M2 32 23 29 23 29

Perischa Eduard 1487 M2 26 37 31 27 30

Widek Manfred 287 M2 35 26 32 29 30

Berger August 1891 M2 31 36 27 33 35

Krätschmer Bohumir 220 M2 30 30 27 27 24

Oberleitner Philipp 1838 HE 27 28 27 28 26

Pajer Josefine 148 W2E: 0 0 0 0 0

9 Tirol 1 243 242 220 255 229 1189 29,725 n.St.

Rohregger  Roberta 56 WK 28 38 31 37 30

Dangl Ludwig 1199 M2 35 33 32 34 29

Dautz Sylvia 1433 W1 36 32 25 33 36

Haissl Adelheid 1620 W1 26 29 25 30 28

Jara Peter 557 M1 28 26 31 31 24

Jirowsky Brigitte 2027 DA 23 28 22 24 27

Jara Ingeborg 556 DA 46 29 29 44 31

Jirowsky Thomas 732 HE 21 27 25 22 24

Dautz Verena 1032 DAE: 0 0 0 0 0

Lizenziert für ÖBGV-LEON



ASKÖ Bundesmeisterschaft - Leonding  **  Leonding / OÖ  **  31.05.2009 - 02.06.2009

10 Oberösterreich 4 263 246 258 282 251 1300 32,500

Meyrhuber Oliver 4000 MK 38 33 41 43 34

Lemberger Margaretha 1586 W2 23 25 24 27 23

Lemberger Erich 387 M2 28 28 32 28 28

Racketseder Walter 1166 M2 37 33 32 34 27

Paschl Hermann 261 M2 34 31 28 41 36

Huber Walter 97 M2 30 33 29 33 34

Hannl Josef 363 M1 37 28 36 35 32

Ringl Hermann 4001 M1 36 35 36 41 37

Kovanecz Christian 198 MKE: 0 0 0 0 0

11 Niederösterreich 4 259 264 266 363 225 1377 34,425

Feiwickl Helga 793 W2 30 33 28 31 26

Stimac Renate 410 W2 37 34 36 32 33

Stimac Gerhard 409 M2 35 27 37 31 39

Werner Karl 4003 M2 25 23 27 29 23

Feiwickl Hermann 955 M2 31 42 39 126 0

Manaskova Daniela 932 W1 29 30 31 31 36

Werner Elisabeth 4002 W1 38 41 38 44 34

Fikota Ernst 649 M1 34 34 30 39 34

Kadidlova Vera 175 DAE: 0 0 0 0 0

Lizenziert für ÖBGV-LEON




